
UCHWAŁA NR 1597/LIV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej działającej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej działającej przy Ośrodku Leczenia 

Uzależnień SP ZOZ, stanowiący załącznik nr 1  do niniejszej uchwały, uchwalony 
uchwałą nr 8/2023  Rady Społecznej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ 
w  Lublinie z  dnia 25  października 2023 r., stanowiącą załącznik nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 1 z 6

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 20 listopada 2023 r.



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1597/LIV/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2023 r.

REGULAMIN RADY SPOŁECZNEJ DZIAŁAJĄCEJ PRZY OŚRODKU LECZENIA 
UZALEŻNIEŃ SP ZOZ W LUBLINIE

§ 1

Rada Społeczna działająca przy Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie 
działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 991 i 1675).

2. Uchwały nr 1539/LII/2023r. z dnia 7 września 2023 r. Rady Miasta w sprawie
powołania Rady Społecznej działającej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lublinie na kadencję
2023-2027.

3. Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie, stanowiącego załącznik
do uchwały nr 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2016 r.
w sprawie nadania statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień stanowiącej załącznik
do obwieszczenia nr 2/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodka
Leczenia Uzależnień w Lublinie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia
20 lutego 2018 r. poz. 805), zmienionego uchwałą nr 613/XIX2020 Rady Miasta
Lublin z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały numer 647/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka
Leczenia Uzależnień w Lublinie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia
1 czerwca 2020 r. poz. 3042).

4. Niniejszego Regulaminu.

§ 2

Niniejszy Regulamin określa:
1) sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej;
2) tryb pracy Rady Społecznej;
3) sposób podejmowania uchwał.

§ 3

Rada Społeczna działająca przy Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie 
powołana jest uchwałą Rady Miasta Lublin na kadencję 2023-2027.

§ 4

Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Miasta Lublin oraz 
organem doradczym dyrektora Ośrodka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 2 z 6



§ 5

Zadania Rady Społecznej określa ustawa o działalności leczniczej i Statut Ośrodka.

§ 6

1. Na pierwszym posiedzeniu Rada Społeczna wybiera ze swojego grona
      Wiceprzewodniczącego.
2. Wiceprzewodniczący zastępuje Przewodniczącego pod jego nieobecność. 

§ 7

1.  Posiedzenia Rady Społecznej zwołuje jej Przewodniczący:
 1) z własnej inicjatywy;
 2) na wniosek 2 członków Rady Społecznej;
 3) na wniosek dyrektora Ośrodka;
 4) na wniosek Prezydenta Miasta Lublin.

2. Posiedzenie Rady Społecznej powinno się odbyć w terminie 14 dni od złożenia
 wniosku lub co najmniej raz na kwartał.

3.  Przewodniczący Rady Społecznej ustala porządek posiedzenia. 

§ 8

1. Przewodniczący Rady Społecznej zwołuje posiedzenia na piśmie, z co najmniej 
     7-dniowym wyprzedzeniem.
2. W zaproszeniu określa dzień, godzinę i miejsce posiedzenia oraz szczegółowy
  porządek obrad. Do zaproszenia dołącza się niezbędne materiały, które będą
    przedmiotem obrad.
3. W   szczególnie   uzasadnionych   przypadkach   dopuszcza   się   odstąpienie 
    7-dniowego terminu, o którym mowa w ust. 1.

§ 9

1. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy dyrektor Ośrodka oraz mają prawo
    uczestniczyć inne, zaproszone przez Przewodniczącego osoby.
2. Osoby o których mowa w ust. 1 nie biorą udziału w głosowaniu. 

§ 10

1. Dla   ważności   uchwał   podejmowanych   na   posiedzeniach  Rady  Społecznej
   wymagana jest obecność co najmniej 3 członków Rady Społecznej, w tym
      Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego.
2. Na początku posiedzenia Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdza
      quorum. W razie jego braku wyznacza nowy termin posiedzenia Rady Społecznej. 

§ 11

Posiedzenia  Rady  Spolecznej  mogą  odbywać  się  z  wykorzystaniem  środków
bezpośredniego komunikowania się na odległość.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 3 z 6



§ 12

1. Rada Społeczna podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał.
2. Uchwały podejmuje się zwykłą większością głosów.

§ 13

1. Głosowania są jawne z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3.
2. Głosowania tajne przeprowadza się w sprawach:

1) nagród dotyczących dyrektora Ośrodka;
2) opinii o odwołaniu dyrektora Ośrodka.

3. Głosowanie tajne przeprowadza się również na wniosek członka Rady Społecznej. 

§ 14

Uchwały podjęte przez Radę Społeczną podpisuje jej Przewodniczący.

§ 15

Obsługę  kancelaryjną,  organizacyjną  i  techniczną  Rady  Społecznej  zapewnia
Ośrodek.

§ 16

Od uchwał Rady Społecznej dyrektorowi Ośrodka przysługuje odwołanie do Rady
Miasta Lublin.

§ 17

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Miasta Lublin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 4 z 6



Uchwała Nr 8 / 2023
Rady Społecznej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Społecznej przy Ośrodku Leczenia 
Uzależnień SP ZOZ w Lublinie

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675 ) i § 8 Statutu Ośrodka 
Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2016 w sprawie nadania 
statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień stanowiącej załącznik do obwieszczenia 
nr 2/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień 
w Lublinie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 r. poz. 805), 
zmienionego uchwałą nr 613/XIX2020 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały numer 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień 
w Lublinie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. poz. 3042) 
uchwala się co następuje: 

§ 1
          Uchwala się Regulamin Rady Społecznej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień
w Lublinie na kadencję 2023-2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 2
do uchwały nr 1597/LIV/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 5 z 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1597/LIV/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej działającej  

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2042895172 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2023 11:29:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D80AA1-CA0F-40CE-AAD8-66358C784C38. Podpisany Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR 1597/LIV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




